[image: image1.emf]
СОВЕТ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ​​​​​​​​​​​​​​​​________________                                                                         №​​​​​_____

ст-ца Платнировская

О регистрации депутатской фракции партии «Единая Россия»
Рассмотрев заявление группы депутатов Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района, в соответствии с Регламентом Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района,  Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Зарегистрировать в Совете Платнировского сельского поселения Кореновского района депутатскую Фракцию партии «Единая Россия» в соответствии с решением группы депутатов от 18 сентября 2014 года (решение прилагается).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                 Л.Н.Богославец